
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 6/2018 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 147/2018 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης ποσού 10.000,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α. για την υλοποίηση της δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. δια της Διεύθυνσης Ανάπτυξης Π.Ε. 
Ροδόπης: «Συμμετοχή της Π.Α.Μ.Θ. στην  τουριστική  έκθεση «MITT 2018 στη Μόσχα της Ρωσίας», η 
οποία έχει ενταχθεί στο Ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. έτους 2018, προϋπολογισμού 
με Φ.Π.Α. 10.000,00 ευρώ. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 8 Φεβρουαρίου 2018 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 845/2-2-2018 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ.1) Αλατζά – Παπαδοπούλου Κυριακούλα Προεδρεύων Αντιπρόεδρος της 
Οικονομικής επιτροπής, 2) Γεωργιτσόπουλος Χρήστος μέλος 3)Εξακουστός Κωνσταντίνος μέλος, 
4)Αραμπατζής Αθανάσιος αναπληρωματικό μέλος 5) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 6) Γρανάς Αρχέλαος 
μέλος και 7) Λασκαρίδης Παντελής μέλος,. 
  Απόντες ήταν οι: κ. κ. 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος 
απουσίαζε για υπηρεσιακούς λόγους, 2) Μουσταφά Μετίν μέλος, 3) Αντωνιάδης Κωνσταντίνος μέλος 
και οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα.  

         Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Νταντή Φωτεινή. 
 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα επτά μέλη, η Προεδρεύων 
Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας 
διάταξης. 
 
Από την συζήτηση του ένατου θέματος ημερήσιας διάταξης αποχώρησε οριστικά το μέλος της 
Οικονομικής επιτροπής Καραλίδης Φώτιος. 
 
To αναπληρωματικό μέλος Τσολάκης Σταύρος προσήλθε στην συνεδρίαση της Οικονομικής 
Επιτροπής από την συζήτηση του δέκατου τρίτου θέματος ημερησίας διάταξης 
 
Από την συζήτηση του δέκατου έκτου  θέματος ημερήσιας διάταξης αποχώρησε οριστικά το μέλος 
της Οικονομικής επιτροπής Κωνσταντίνος Εξακουστός γιατί από το δέκατο έκτο έως και το 
εικοστό πέμπτο θέμα ημερήσιας διάταξης δήλωσε ότι έχει κώλυμα διότι συμμετείχε στην 
Επιτροπή του Άρθρου 7 . 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ  147: Εισηγούμενη το εικοστό ένατο θέμα ημερήσιας διάταξης Δ/νση Ανάπτυξης της ΠΕ 
Ροδόπης με το υπ’ αριθμ. Γ/ΟΙΚ/253/1-2-2018 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής: 
 
Έχοντας υπόψη : 
1.To άρθρο 186 παρ.ΙΙ Δ του νόμου 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87Α/7-6-2010), 
2.Το Π.Δ 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης» (ΦΕΚ 237Α/27-12-
2010), 
3. Την υπ’ αριθ. 156/2014 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης 
«Συγκρότηση Επιτροπών του Περιφερειακού Συμβουλίου και ορισμός των μελών τους» όπως 
τροποποιήθηκε με τις  αποφάσεις  171/2014, 10/2016 και την υπ’ αριθμ. 182/2016 (πρ.12/2016) απόφαση 
του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ. (ΦΕΚ 3197/Β’/5.10.2016 ΚΑΙ ΑΔΑ:773Α7ΛΒ-ΚΞ3)      

ΑΔΑ: 6Δ3Μ7ΛΒ-ΛΡΡ



«..Τροποποίηση των αρ. 156/20014, 171/2014 και 10/2016 αποφάσεων του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Α.Μ.Θ.» 
4. Tην αρ. πρωτ. οικ.769/07-3-2017 απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης 
«Ορισμός θεματικών Αντιπεριφερειαρχών και ανάθεση άσκησης τομέων αρμοδιοτήτων» (ΦΕΚ Υ.Ο.Δ.Δ 
118/13-3-2017).  
5. Την αριθμ. οικ 1327/30-3-2016 Απόφαση του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης 
«Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων και άλλων πράξεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ» στους  προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, Διευθύνσεων, Τμημάτων και Γραφείων 
της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης» (ΦΕΚ 1026/Β/13-4-2016), 
6.Tην αρ. πρωτ. ΔΔ οικ.703/22-2-2016 απόφαση του Περιφερειάρχη Αν. Μακεδονίας & Θράκης «Ορισμός 
Αν. Προϊσταμένης στη Γενική Διεύθυνση Ανάπτυξης της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης 
(ΑΔΑ: 6Ρ1Ζ7ΛΒ-ΒΙΝ) 
7. Το αρ.πρωτ. 63519/911/5.2.2015 έγγραφο της Διεύθυνσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης «1η εσωτερική εγκύκλιος ένταξης, διαχείρισης και 
παρακολούθησης έργων που σχεδιάζονται και υλοποιούνται σ’ όλη την ΠΑΜΘ, τα οποία εντάσσονται στο 
επιχειρησιακό πρόγραμμα της ΠΑΜΘ και στα ετήσια προγράμματα δράσης» 
8. Το αρ. πρωτ. 57157/1103/9-5-2016 έγγραφο της Διεύθυνσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης «2η Εσωτερική Εγκύκλιος ένταξης, διαχείρισης και 
παρακολούθησης έργων που σχεδιάζονται και υλοποιούνται σε όλη την Περιφέρεια Α.Μ.Θ., τα οποία 
εντάσσονται στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα της  Π.Α.Μ.Θ και στα Ετήσια Προγράμματα Δράσης»  
9. Το υπ’ αριθμ. οικ. 57 / 05-01-2018 έγγραφο του Γραφείου Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ. – Εκτελεστικής 
Γραμματέως «3η Εσωτερική Εγκύκλιος ένταξης, διαχείρισης και παρακολούθησης έργων που 
σχεδιάζονται και υλοποιούνται σε όλη την Περιφέρεια Α.Μ.Θ., τα οποία εντάσσονται στο Επιχειρησιακό 
Πρόγραμμα της  Π.Α.Μ.Θ και στα Ετήσια Προγράμματα Δράσης»  
10. Το με αριθ. πρωτ. οικ.3482/23-8-2017 έγγραφο της Εκτελεστικής Γραμματέως με θέμα «Οδηγίες 
δημοσιότητας δαπανών απευθείας ανάθεσης» 
11. Το υπ’ αριθμ. Οικ. 106/24-02-2017 έγγραφο της Γενικής Διεύθυνσης Ανάπτυξης Περιφέρειας Α.Μ.Θ. 
μετά του αναφερόμενου σχετικού με αρ. πρωτ. 619 / 21-2-2017 εγγράφου της Προέδρου της Επιτροπής 
Ανάπτυξης Περιφέρειας Α.Μ.Θ.  
12. Την υπ’ αρ. 194/2017 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ. «Έγκριση του σχεδίου 
Τουριστικής Προβολής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης έτους 2018» (ΑΔΑ : 
ΨΥΟ37ΛΒ-ΠΩ6)  
13. Την υπ’ αρ. 213/2017 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ. «Έγκριση 1ης τροποποίησης 
Προγράμματος Τουριστικής Προβολής Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης για το έτος 2018» 
(ΑΔΑ : Ω0ΩΤ7ΛΒ-ΟΕΨ)  
14. Το υπ’ αριθμ. 14897/14-12-2017 έγγραφο του Υπουργείου Τουρισμού – Ελληνικού Οργανισμού 
Τουρισμού «Παροχή σύμφωνης γνώμης για το Πρόγραμμα Τουριστικής Προβολής έτους 2018 της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας Θράκης»  
15. Την υπ’ αρ. 203/2017 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ. «Έγκριση ετήσιου 
προγράμματος δράσης της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης έτους 2018» (ορθή 
επανάληψη, ΑΔΑ : 6Κ5Ε7ΛΒ-ΚΘΑ)  
16. Το γεγονός ότι το έργο έχει ενταχθεί στον ΑΞΟΝΑ: …3..ΜΕΤΡΟ:…3.4.. Κ.Ε: …184111003.. του 
ετήσιου προγράμματος δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. έτους 2018, με φορέα υλοποίησης τη Διεύθυνση 
Ανάπτυξης Π.Ε. Ροδόπης και υπάρχουν οι σχετικές πιστώσεις - πηγή χρηματοδότησης «Πρόστιμα 
Διευθύνσεων Ανάπτυξης 80 % 0351.0844.0011» 
17. Το υπ’ αριθμ. 14395/27-11-2017 έγγραφο του Υπουργείου Τουρισμού – Ελληνικού Οργανισμού 
Τουρισμού «Συμμετοχή Ε.Ο.Τ. στις διεθνείς Εκθέσεις Τουρισμού στη Μόσχα Ρωσίας : «Ι.Τ.Μ. 
(ΙΝΤΟURMARKET) 10 -12/03/2017» και « Μ.Ι.Τ.Τ. 13-15/03/2018» 
18. Την ανάγκη βέλτιστης και αποτελεσματικής υλοποίησης της δράσης «ΣΥΜΜΕΤΟ-
ΧΗ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΣΤΗΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ  ΜΙΤΤ 2018 ΣΤΗ ΜΟΣΧΑ ΤΗΣ  ΡΩΣΙΑΣ»   
19. Την υπ’ αριθμ. 16/30-01-2018 απόφαση της Επιτροπής Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης «Έγκριση υλοποίησης της δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. 
δια της Διεύθυνσης Ανάπτυξης Π.Ε. Ροδόπης «ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΣΤΗΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ 
ΜΙΤΤ 2018 ΣΤΗ ΜΟΣΧΑ ΤΗΣ ΡΩΣΙΑΣ» από 13-15 Μαρτίου 2018 με αρ. αποφ. Εκτελ. Επιτροπής 4/2018, 
Ε.Φ.: 0351, Κ.Α.Ε. 0844.0011 με προϋπολογισμό και πίστωση 10.000 Ευρώ του Άξονα 3, Μέτρο 3.4 και 
Κ.Δ. 184111003.» 
20. Τα παρακάτω στοιχεία της δράσης – έργου :  
 

ΑΔΑ: 6Δ3Μ7ΛΒ-ΛΡΡ



Περιγραφή της δράσης : Η έκθεση πραγματοποιείται στον εκθεσιακό χώρο EXPOCENTRE KRASNAYA 
PRESNYA, Krasnopresnenskaya Nab. 14, 123100 MOSCOW, RUSSIA (www.mitt.ru). Διοργανώτρια 
εταιρεία της έκθεσης είναι η Αγγλική εταιρεία Ι.Τ.Ε. (Ιnternational Trade & Exhibitions – U.K.). Η Περιφέρεια 
Α.Μ.Θ. προγραμματίζεται να συμμετέχει στην έκθεση ως συνεκθέτης του Ελληνικού Οργανισμού 
Τουρισμού (Ε.Ο.Τ). To Eλληνικό περίπτερο ευρίσκεται στην αίθουσα 2.1. (Pavillion 2 Hall 1). Στην 
προαναφερόμενη συμμετοχή περιλαμβάνεται η ενοικίαση χώρου περίπου 6 τ.μ., η επίπλωση του 
περιπτέρου (μονού), η χρήση wi-fi, αποθηκευτικός χώρος, εγγραφή στον επίσημο κατάλογο εκθετών, 
καθημερινός καθαρισμός περιπτέρου. Τα περίπτερα του Ε.Ο.Τ. σε όλες τις διεθνείς εκθέσεις Τουρισμού 
είναι λιτά και κάθε συνεκθέτης θα εμφανίζεται στο χώρο του (εντός του Ελληνικού περιπτέρου) μόνο με το 
λογότυπο και την επωνυμία του. 
 
Η έκθεση κατατάσσεται μεταξύ των πέντε δυναμικότερων τουριστικών εκθέσεων του κόσμου και τυγχάνει 
μεγάλης εκτίμησης από τη διεθνή κοινότητα. Μεταξύ των συμμετεχόντων λαμβάνουν χώρα κάθε έτος : 
 
 Eθνικές και Περιφερειακές Διευθύνσεις Τουρισμού 
 Τουριστικοί Πράκτορες 
 Ξενοδοχειακές Μονάδες – Καταλύματα 
 Εταιρείες συστημάτων ηλεκτρονικής κράτησης 
 Αεροπορικές και Μεταφορικές εταιρείες. 

 
Κατά το έτος 2017 ο Ελληνικός Οργανισμός Τουρισμού (Ε.Ο.Τ.) συμμετείχε στην έκθεση (14-16    
Μαρτίου), με περίπτερο 805 τ.μ. και 33 συνεκθέτες (μεταξύ των οποίων και η Περιφέρεια Α.Μ.Θ.) και 
διακρίθηκε, από την διοργανώτρια εταιρία ΙΤΕ, με το βραβείο της καλύτερης παρουσίας στην ΜΙΤΤ  2017. 
 
Σκοπός της δράσης : Η συνεχής παρουσία - συμμετοχή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και 
Θράκης σε μία από τις δυναμικότερες τουριστικές εκθέσεις σε παγκόσμιο επίπεδο.  
 
Στόχος της δράσης : Η οργανωμένη και συστηματική προώθηση – τουριστική προβολή της περιοχής της 
Περιφέρειας Α.Μ.Θ. μέσω του πλέον παραδοσιακού τρόπου τουριστικής προβολής (της συμμετοχής σε 
τουριστικές εκθέσεις), με παροχή άμεσης πληροφόρησης, διανομή τουριστικού υλικού, προώθηση του 
portal και των social media της Περιφέρειας  A.M.Θ. και των τουριστικών φορέων της περιοχής,, ανάπτυξη 
δημοσίων σχέσεων κ.ά.   
 
Σύνδεση της δράσης με τους σκοπούς της Περιφέρειας : Σύμφωνα με την παράγραφο 19 του Τομέα Δ. 
Απασχόλησης – Εμπορίου – Τουρισμού του άρθρου 186 του Ν. 3852/2010 στις αρμοδιότητες της 
περιφέρειας περιλαμβάνεται η κατάρτιση προγραμμάτων για τον τουριστικό σχεδιασμό, καθώς και για την 
τουριστική ανάπτυξη και προβολή της περιφέρειας, σε συνεργασία με τον Ε.Ο.Τ. και τους δήμους της 
περιφέρειας. Η προτεινόμενη δράση έχει ενταχθεί στο πρόγραμμα τουριστικής προβολής της Περιφέρειας 
Α.Μ.Θ. για το έτος 2018, με απόφαση του περιφερειακού συμβουλίου και τη σύμφωνη γνώμη του ΕΟΤ και 
συνάδει με τους σκοπούς και τις αρμοδιότητες της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.    
 
Χρονικό διάστημα πραγματοποίησης της δράσης - έργου : 13-15 Μαρτίου 2018  
 
Χωροθέτηση / Υλοποίηση του έργου : Μόσχα, Ρωσία   
 
Aνάλυση δαπάνης του έργου : 
 
Περιγραφή δαπάνης Ποσότητα /  

Είδος –
Τιμή 

Ποσό καθαρής 
αξίας σε ευρώ  

Ποσό 
Φ.Π.Α. 

σε 
ευρώ                  

Σύνολο αξίας  
σε ευρώ  

 
Δαπάνη 1 :  
Συμμετοχή στην έκθεση MITT 2018 
ως συνεκθέτης του Ε.Ο.Τ. στο 
Ελληνικό Περίπτερο, με ενοικίαση 
χώρου περίπου 6 τ.μ., επίπλωση 

 
 
 
 

Αποκοπή   
 

 
 
 
 

3.262,72 

 
 
 
 

--- 

 
 
 
 

3.262,72 

ΑΔΑ: 6Δ3Μ7ΛΒ-ΛΡΡ



του περιπτέρου (μονού), χρήση wi-
fi, αποθηκευτικό χώρο, εγγραφή 
στον επίσημο κατάλογο εκθετών, 
καθημερινό καθαρισμό περιπτέρου 
(συμπεριλαμβανομένης της 
καταβολής  ΕΑΑΔΗΣΥ και λοιπών 
φόρων)  
(σύμφωνα με το υπ’ αριθμ. 
14395/27-11-2017 έγγραφο του 
ΕΟΤ)  
 
Δαπάνη 2 :  
 Έξοδα μετακίνησης – αεροπορικά 

εισιτήρια 4 ατόμων – 
εκπροσώπων, αιρετών ή / και 
υπαλλήλων της Περιφέρειας 
Α.Μ.Θ. 

 Διαμονή των ανωτέρω 4 ατόμων 
– εκπροσώπων σε ξενοδοχείο με 
πρωινό, για 4 βράδια 

 Έξοδα βίζας για τα ανωτέρω 4 
άτομα – εκπροσώπους      

 

 
Αποκοπή   

 
 

 
Έως 6.300,00 ευρώ  

με Φ.Π.Α. 
  
 

 
Έως 

6.300,00 
ευρώ  

 

 
Δαπάνη 3 :  
Μεταφορά τουριστικού υλικού από 
Κομοτηνή σε Μόσχα έως 100 κιλά 

 
Αποκοπή   

 
 

 
Έως 437,28 ευρώ  

με Φ.Π.Α. 
  
 

 
Έως 437,28 

ευρώ  
 

ΣΥΝΟΛΟ   10.000,00 
 
Πρόγραμμα : Ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης έτους 2018  
 
Χρηματοδότηση : Πρόστιμα Διευθύνσεων Ανάπτυξης 80 % 0351.0844.0011 
Σημειώνεται ότι Κατά το σχεδιασμό και την υλοποίηση της δράσης θα ληφθεί μέριμνα ώστε να 
ικανοποιηθούν και να τηρηθούν οι αρχές της χρηστής δημοσιονομικής διαχείρισης, της οικονομικότητας, 
νομιμότητας, αποδοτικότητας και αποτελεσματικότητας για την βέλτιστη δυνατή πραγματοποίηση αυτής 
και την επίτευξη των στόχων – σκοπών της.    
 
Κατόπιν τούτου, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση διάθεσης πίστωσης ποσού 10.000,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. για την υλοποίηση 
της δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. δια της Διεύθυνσης Ανάπτυξης Π.Ε. Ροδόπης 
«ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΣΤΗΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ MITT 2018 ΣΤΗ  ΜΟΣΧΑ ΤΗΣ  ΡΩΣΙΑΣ», η 
οποία έχει ενταχθεί στο Ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. έτους 2018, με Ε.Φ. …0351.., 
Κ.Α.Ε…0844.0011 Πρόστιμα Διευθύνσεων Ανάπτυξης, στον ΑΞΟΝΑ…..3….. ΜΕΤΡΟ……3.4..…. Κ.Ε. 
…184111003…….. και με προϋπολογισμό 10.000,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., όπως 
αναλύεται ανωτέρω.  
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

 
ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 

 
Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης ποσού 10.000,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. για την υλοποίηση 
της δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. δια της Διεύθυνσης Ανάπτυξης Π.Ε. Ροδόπης 
«ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΣΤΗΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ MITT 2018 ΣΤΗ  ΜΟΣΧΑ ΤΗΣ  ΡΩΣΙΑΣ», η 

ΑΔΑ: 6Δ3Μ7ΛΒ-ΛΡΡ



οποία έχει ενταχθεί στο Ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης της Περιφέρειας Α.Μ.Θ. έτους 2018, με Ε.Φ. …0351.., 
Κ.Α.Ε…0844.0011 Πρόστιμα Διευθύνσεων Ανάπτυξης, στον ΑΞΟΝΑ…..3….. ΜΕΤΡΟ……3.4..…. Κ.Ε. 
…184111003…….. και με προϋπολογισμό 10.000,00 ευρώ συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α., όπως 
αναλύεται ανωτέρω.  
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  147/2018. 
 
 
 
 

 
                       Η  ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 

ΑΝΤ                         ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 
                  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
                                  

   ΑΛΑΤΖΑ- ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ                                          
ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ   

 
 

                     
 

                                                         
 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
   ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
   ΕΞΑΚΟΥΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
   ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
   ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
   ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 
   ΓΡΑΝΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ 
   ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
    

    

 
 

 

ΑΔΑ: 6Δ3Μ7ΛΒ-ΛΡΡ


		2018-02-13T15:37:01+0200
	Athens




